FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.
Telefone: (75) 3262-3604 / (75) 3262-1677.  E-mail: contato@faresi.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DO EDITAL 01/2022.2 - SELEÇÃO PARA INICIAÇÃO CIENTÍFICA DE ENSINO DE

GRADUAÇÃO

A DIRETORA EXECUTIVA DA FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA (FARESI), no uso de suas atribuições legais, publica a

homologação das inscrições do Edital 01/2022.2 do Processo Seletivo de Discentes do Programa de Iniciação Científica Avaliação do Potencial

Fungiostático e Fungicida dos Extratos de Plantas Nativas do Bioma Caatinga, dos cursos de Bacharelado em Farmácia e Bacharelado em

Biomedicina.

NOME MATRÍCULA CURSO SITUAÇÃO

Ana Gabrielli Souza Costa da Silva 2022 1014 5920 Farmácia Homologada

Bruna Santos de Jesus 2020 1014 5267 Biomedicina Homologada

Luiz Henrique de Souza Pereira  2019 2014 5034 Biomedicina Homologada

Maria Letícia da Silva Santos 2022 1014 5913 Farmácia Homologada

Paula Figueiredo Ferreira Lopes 2020 1014 5068 Biomedicina Homologada

Conforme Edital, os discentes deverão comparecer à instituição no dia 11 de outubro de 2022, às 18h, para as entrevistas.

Conceição do Coité/Bahia, 10 de outubro de 2022.

Anisia Mendes

Núcleo de Atividades Complementares, Ensino e Extensão

FARESI

Karina Steffen Bemfica

Direção Executiva